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Zestaw Prezentowy Kosmetyków
Naturalnych - Pomarańcza/Cynamon

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent SUBTLE BEAUTY

Opis produktu

Zestaw Pomarańcza/Cynamon

Pomarańczowy olejek eteryczny - budzi uczucie relaksu,dobrego samopoczucia, łagodzi napięcia nerwowe, rozładowuje
stresy, pomaga przy bezsenności i depresji. Ma również  działanie antyoksydacyjne, łagodzące, przeciwzmarszczkowe i
antynowotworowe.

Cynamonowy olejek eteryczny - wykazuje silne działanie antyseptyczne, pomocny jest w zwalczaniu cellulitu,
ponieważ przyspiesza krążenie krwi eliminując toksyny, działa  ujędrniająco i rozjaśniająco na skórę.

W skład zestawu wchodzą:

Balsam do ciała 270ml - Pomarańcza/Cynamon

Delikatny balsam do ciała oparty jest na bazie wyłącznie wysokiej jakości, certyfikowanych olejach roślinnych. Dzięki mieszance tych składników
balsam odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry. Pielęgnuje skórę suchą i pękającą, dojrzałą, uszkodzoną przez słońce. Balsam jest bardzo
lekki, niekleisty łatwo wchłania się przez skórę. Ma działanie silnie nawilżające i natłuszczające. Przywraca skórze poziom właściwego nawilżenia,
dzięki czemu staje się ona gładka i elastyczna. Wzmacnia i chroni warstwę lipidową skóry, dostarcza jej witaminy B, E i C. Doskonały do każdego
rodzaju skóry, także przetłuszczającej się. Nie zawiera parabenów, oleju mineralnego i parafiny. Systematycznie stosowany ujędrnia i napina
skórę.

Peeling solny 300g - Pomarańcza/Cynamon

Peeling solny na bazie masła roślinnego, oleju ze słodkich migdałów oraz wosku pszczelego delikatnie usuwa martwe komórki naskórka. Sól
pozwala skórze pozbyć się zbędnych produktów przemiany materii. Przyspiesza naturalne krążenie krwi i przepływ płynów ustrojowych,
stymuluje produkcję kolagenu oraz uwalnia nadmiar toksyn pozwalając skórze oddychać. Masło roślinne nadaje skórze wyjątkową gładkość,
jednocześnie ją nawilża i pielęgnuje. Peeling jest doskonały do suchych partii ciała, takich jak łokcie i kolana.

Wosk pszczeli bogaty jest w biologicznie czynne substancje, których idealna kompozycja pozwala na skuteczną pielęgnację nawet
najwrażliwszych typów skóry. Posiada również właściwości regenerujące i ochronne.

Peeling nada skórze jedwabistą gładkość, połysk i cudowny zmysłowy zapach pomarańczy i cynamonu na długi czas.

Mydło naturalne - Cynamonowe - pielęgnacja skóry wrażliwej i delikatnej.

Naturalne, ręcznie robione mydło powstaje na bazie najwyższej jakości czystych olei roślinnych m.in. palmowego i kokosowego z dodatkiem
olejków eterycznych i aromatycznych, które nadają im wspaniały zapach. Oleje te zawierają cenne i nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT),
dzięki którym składniki odżywcze łatwiej dostają się do wnętrza komórek. Kwasy te są także wykorzystywane jako źródło energii, dostarczają
Wit. E (zapobiega starzeniu się skóry), regenerują tkanki. Mydło warzone jest według starej sprawdzonej receptury. Zawiera cynamon, który
rozgrzewa i poprawia metabolizm komórkowy (spalając złogi tłuszczu) oraz usprawnia krążenie krwi. Polepsza stan skóry dotkniętej skórką
pomarańczową i trądzikiem. Polecane do pielęgnacji skóry wrażliwej i delikatnej. Mydła Subtle Beauty nie zawierają składników pochodzenia
zwierzęcego, konserwantów, chemicznych utwardzaczy i środków pieniących. Dlatego żeby się nimi długo cieszyć należy przestrzegać kilku
zasad: mydło nie powinno leżeć na wilgotnym podłożu lub w wodzie. Stosować ażurowe mydelniczki, w których nie zatrzymuje się woda lub
zawieszać mydełko na sznurku.

Waga 100g (+/-5g)
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